[image: image1.jpg]

 Кемеровская область

Новокузнецкий муниципальный район

Администрация Новокузнецкого муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 17.11.2016 г. №272
г. Новокузнецк

О внесении изменений в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 13.10.2016 №229 «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на IV квартал 2016 года для расчета размера социальных выплат молодым семьям»
В целях приведения правового акта  в соответствие с нормами действующего законодательства Российской Федерации, администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Новокузнецкого муниципального района от 13.10.2016 №229 «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения на IV квартал 2016 года для расчета размера социальных выплат молодым семьям» следующие изменения:
1.1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции: «В рамках реализации подпрограммы «Обеспечение жильем молодых семей» федеральной целевой программы «Жилище» на 2015-2020 годы, утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации от 17.12.2010 N 1050 «О федеральной целевой программе «Жилище» на 2015-2020 годы», в соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 12.09.2016 N633/пр «О показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал 2016 года» администрация Новокузнецкого муниципального района постановляет».
1.2. Пункт 4 дополнить словами «и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.10.2016».
Глава Новокузнецкого

муниципального района

Е.А.Манузин